Anlage 6

00

00.01.01
00.01.02
00.01.03

00.02.01
00.02.02
00.02.03
00.02.04
00.02.05
00.02.06

00.03.01
00.03.02

00.04.01
00.04.02

00.05.01
00.05.02

Kostenberechnung

W21 Ertiichtigung Fahrbahnplatte West vor Abbruch

Baustelleneinrichtung und -sicherung
SchutzmalRnahmen

Verkehrssicherung

Beweissicherung durchfiihren
Technische Bearbeitung Baubehelfe
Werkstattplanung Stahlbau
Verkehrsleitplanung aufstellen
Baustellenverordnung_Aufgaben

Vermessungsarbeiten

Arbeitsgeriist herstellen

Gerustdemontage + Bereitschaft Hochwasserfall

Erkundung der Bewehrung (vorhandenes Bauwerk)

Sonstige Arbeiten

Stahlkonstruktion herst. u. mont. Gesamtkonstr.

Dubelverankerung einbauen + unterstopfen

W21 Ertiichtigung Fahrbahnplatte West vor Abbruch

26.800,00
5.000,00
30.250,00

800,00
2.700,00
4.300,00
1.000,00
4.600,00
2.500,00

25.000,00
35.100,00

26.112,00
3.400,00

105.600,00
16.740,00

Mehrwertsteuer 19 %

Baukosten (gerundet)

289.902,00
55.081,38

344.983,38

345.000,00

a o ddf| dd|] b b M| dd o o b D M dd o D o D o o o D o




