Anlage 6 Kostenberechnung

00 <u>W21 Ertüchtigung Fahrbahnplatte West vor Abbruch</u>

00.01.01	Baustelleneinrichtung und -sicherung	26.800,00	€
00.01.02	Schutzmaßnahmen	5.000,00	€
00.01.03	Verkehrssicherung	30.250,00	€
			€
00.02.01	Beweissicherung durchführen	800,00	€
00.02.02	Technische Bearbeitung Baubehelfe	2.700,00	€
00.02.03	Werkstattplanung Stahlbau	4.300,00	€
00.02.04	Verkehrsleitplanung aufstellen	1.000,00	€
00.02.05	Baustellenverordnung_Aufgaben	4.600,00	€
00.02.06	Vermessungsarbeiten	2.500,00	€
			€
00.03.01	Arbeitsgerüst herstellen	25.000,00	€
00.03.02	Gerüstdemontage + Bereitschaft Hochwasserfall	35.100,00	€
			€
00.04.01	Erkundung der Bewehrung (vorhandenes Bauwerk)	26.112,00	€
00.04.02	Sonstige Arbeiten	3.400,00	€
			€
00.05.01	Stahlkonstruktion herst. u. mont. Gesamtkonstr.	105.600,00	€
00.05.02	Dübelverankerung einbauen + unterstopfen	16.740,00	€
			€
	W21 Ertüchtigung Fahrbahnplatte West vor Abbruch	289.902,00	€
	Mehrwertsteuer 19 %	55.081,38	€
		344.983,38	€
			€
	Baukosten (gerundet)	345.000,00	€